ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2024  № 137/3-5

г. Уфа

О регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан по Красноярскому

одномандатному избирательному округу №4

Меркулова Сергея Львовича

Во исполнение Апелляционного определения № 33а-18529/2024 (2а-

3442/2024) Верховного суда Республики Башкортостан рассмотрев

представленные документы, а также исходя из строгих временных рамок

избирательной кампании и необходимости обеспечения баланса между

правами и законными интересами политических партий, кандидатов и

избирателей, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан решила:

1. Отменить решение территориальной избирательной комиссии

муниципального района Республики Башкортостан от 29 августа № 135/2.

2. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан по Красноярскому

одномандатному избирательному округу №4 Меркулова Сергея Львовича,

28.02.1979 года рождения, выдвинутого Уфимским районным отделением

КПРФ.
3. Выдать зарегистрированному кандидату Меркулову Сергею Львовичу

удостоверение установленного образца.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан.

Время регистрации: 22 час. 10 мин.

Председатель                                         С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова